
Jueves, 21 de enero de 2021
3882

NÚMERO 13

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES

RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, de la Secretaría General, por la que 
se da publicidad a las subvenciones concedidas para sufragar, total o 
parcialmente, el servicio de atención residencial para personas mayores, ya 
sean autónomas o con Grado I de dependencia reconocido, en el ejercicio 
2020. (2021060147)

El capítulo II del Decreto 86/2017, de 13 de junio, por el que se establecen las bases regula-
doras de las subvenciones a otorgar por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para la 
prestación de servicios y el desarrollo de proyectos dirigidos a personas mayores o con dete-
rioro cognitivo (DOE n.º 116, de 19 de junio de 2017), contempla las subvenciones dirigidas 
a financiar proyectos de atención residencial para personas mayores, ya sean autónomas o 
con Grado I de dependencia reconocido.

El artículo 3 del citado decreto establece que el procedimiento de concesión de estas subven-
ciones será el de concesión directa mediante convocatoria abierta, amparándose en el interés 
público social de proporcionar una atención adecuada a las necesidades de las personas 
mayores, autónomas o con Grado I de dependencia, a las que van dirigidas.

La publicación de la Ley 8/2019, de 5 de abril, para una Administración más ágil en la Comu-
nidad Autónoma de Extremadura ha venido a modificar la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de 
Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura, en relación al procedimiento para 
la concesión de subvenciones en régimen de concesión directa mediante convocatoria abier-
ta, que de conformidad con el artículo 29, se iniciará de oficio mediante convocatoria aproba-
da por resolución de la Secretaria General de la Consejería de Sanidad y Servicios Sociales y 
publicada en el Diario Oficial de Extremadura y en el Portal de Subvenciones de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura.

El artículo 9 del citado decreto, establece que las subvenciones concedidas serán publicadas 
en el Diario Oficial de Extremadura conforme a lo dispuesto en la normativa vigente.

Por Resolución de 27 de diciembre de 2019 se convocan las subvenciones a otorgar por la 
Consejería de Sanidad y Servicios Sociales, dirigidas a Ayuntamientos, para sufragar, total o 
parcialmente, el servicio de atención residencial para personas mayores, ya sean autónomas 
o con Grado I de dependencia reconocido en el ejercicio 2020 (DOE n.º 13, de 21 de enero 
de 2020).



Jueves, 21 de enero de 2021
3883

NÚMERO 13

En su virtud y de conformidad con lo previsto  en el artículo 17 de la Ley 6/2011, de 23 de 
marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V O :

Único. Dar publicidad a las subvenciones concedidas para sufragar, total o parcialmente, el 
servicio de atención a residencial para personas mayores, ya sean autónomas o con Grado I 
de dependencia reconocido, convocadas mediante Resolución de 27 de diciembre de 2019, 
en los términos que a continuación se relacionan:

Los Ayuntamientos beneficiarios, finalidad y cuantía de la subvenciones concedidas por un 
importe de 826.276,75 € con cargo al centro gestor 110060000, posición presupuestaria 
G/232A/46000 programa 20000733 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autóno-
ma para el año 2020 son los que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

Mérida, 13 de enero de 2021.

  La Secretaria General,

   AURORA VENEGAS MARÍN



Consejería de 
Sanidad y Servicios Sociales 

 

 

ANEXO SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN 2020, 

SERVICIO DE ATENCIÓN RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES, YA SEAN AUTÓNOMAS O CON GRADO I DE 

DEPENDENCIA RECONOCIDO. 

 
 

AYUNTAMIENTO CIF 

TIPO 
DE 

SERVICIO 

 
DENOMINCION 

DEL CENTRO  

SUBENCION 
CONCEDIDA 

2020 
ACEHUCHE  P1000400J ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE ACEUCHE 7.971,63 € 
ACEITUNA P1000500G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE ACEITUNA 4.834,72 € 
ACEUCHAL P0600200J ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE ACEUCHAL 8.360,68 € 
AHILLONES P0600300H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES " JUAN ESPINO MARÍN" 53,36 € 
ALBALÁ P1000700C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "LA ESPERANZA" 1.071,12 € 
ALCONERA  P0600800G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL  PARA PERSONAS  MAYORES DE ALCONERA 2.547,08 € 
ALCONCHEL  P0600700I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO  RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE ALCONCHEL 6.306,28 € 
ALCUESCAR  P1001000G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "AMADA CORRAL" 3.710,88 € 
ALDEA DEL CANO P1001200C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "FRANCISCO SANCHEZ SALAZAR" 3.428,80 € 
ALDEANUEVA DEL CAMINO P1001500F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE ALEANUEVA DEL CAMINO 13.669,92 € 
ALISEDA P1001800J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "ANGELITA OLGADO" 9.311,64 € 
ALMOHARÍN P1002000F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO ESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE ALMOHARIN 1.928,08 € 
ARROYOMOLINOS P1002400H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE  ARROYOMOLINOS 1.427,64 € 
BENQUERENCIA DE LA SERENA  P0601800F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE BENQUERENCIA DE LA SERENA 6.563,44 € 
BERLANGA P0601900D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE BERLANGA 6.854,08 € 
BIENVENIDA P0602000B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA  PERSONAS MAYORES  DE BIENVENIDA 2.234,00 € 
BODONAL DE LA SIERRA P0602100J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "HUMILDAD DEL PRADO" 6.593,28 € 
BROZAS P1003300I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDECIAL PARA PERSONAS MAYORES DE BROZAS 17.692,68 € 
CABEZA LA VACA P0602400D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE  CABEZA LA VACA 8.383,64 € 
CALZADILLA P1004100B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SANTA CATALINA" 2.782,76 € 
CAMPANARIO  P0602800E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE CAMPANARIO 15.960,60 € 
CASAS DEL MONTE P1005600J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES  "EL CERRO" 19.374,48 € 
CAÑAMERO P1004500C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE CAÑAMERO 3.825,32 € 
CAÑAVERAL P1004600A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE CAÑAVERAL 3.331,96 € 
CASAR DE CÁCERES  P1005000C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES CASAR DE CÁCERES 3.649,80 € 
CASAR DE PALOMERO P1005100A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSOANAS MAYORES "ROSARIO TERRÓN" 5.875,00 € 
CASARES DE LAS HURDES P1005200I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "BALCON HURDANO" 4.480,80 € 
CASAS DE DON PEDRO P0603300E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE "MANUEL LABRADOR CALDERÓN" 4.302,50 € 
CASAS DE MILLÁN P1005700H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE CASAS DE MILLÁN 3.924,40 € 
CASATEJADA P1005900D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE CASATEJADA 5.565,76 € 
CASILLAS DE CORIA P1006000B ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE CASILLLAS DE CORIA 4.342,00 € 
CECLAVÍN P1006200H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE CECLAVÍN 3.053,04 € 
CEDILLO P1006300F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAORES "LA HERMANDAD" 4.828,32 € 
CILLEROS  P1006500A ATENCION RESIDENCIAL PISOS TUTELADOS SIERR PARA PERSONAS MAYORES "SANTA OLALLA" 4.159,40 € 
EL TORNO P1018800A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE LA PIEDAD" 18.510,12 € 
FERIA  P0604900A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE FERIA 16.517,45 € 
FREGENAL DE LA SIERRA  P0605000I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SAN BLAS" 2.764,96 € 
FUENLABRADA DE LOS MONTES P0605100G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL DE PERSONAS MAYORES DE FUENLABRADA DE LOS MONTES 20.761,60 € 
FUENTE DEL ARCO P0605300C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYRES "LA MOLINETA" 5.149,36 € 
FUENTES DE LEON P0605500H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE FUENTE DE LEON 10.777,64 € 
GRANJA DE TORREHERMOSA P0605900J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL  PARA PERSONAS  MAYORES  DE GRANJA DE TORREHERMOSA 1.796,36 € 
GUAREÑA P0606000H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE GUAREÑA 4.824,96 € 
GUIJO DE GRANADILLA P1009300C ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PESONAS MAYORES DE GUIJO DE GRANADILLA 11.371,44 € 
HIGUERA DE LA SERENA P0606400J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL DE PERSONAS  MAYORES DE HIGUERA DE LA SERENA 9.592,28 € 
HIGUERA LA REAL P0606700C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE HIGUEA LA REAL 8.107,00 € 
HIGUERA DE VARGAS P0606600E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE HIGUERA DE VARGAS 6.276,00 € 
HORNACHOS  P0606900I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES " NTRA SRA DE LOS REMEDIOS" 6.377,36 € 
IBAHERNANDO  P1010500E ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE IBAHERNANDO 1.374,13 € 
JARAICEJO P1010600C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE JARAICEJO 2.927,84 € 
LA ALBUERA P0600500C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "LAS CALEÑAS" 3.588,28 € 
LA CUMBRE P1007000A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN" 690,00 € 
LA GRANJA  P1008800C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE LA GRANJA 9.097,72 € 
LA ZARZA P0616200B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE LA ZARZA 5.732,16 € 
LLERENA P0607400I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE LLERENA 24.335,20 € 
LOGROSÁN P1011200A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO ESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE LOGROSAN 1.299,20 € 
LOSAR DE LA VERA  P1011300I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES " Mª ANGELES BUJANDA" 11.320,76 € 
MADROÑERA P1011600B ATENCION RESIDENCIAL RESIDENCIA GERIATRICA DE MADROÑERA 2.298,40 € 
MADRIGALEJO   P1011500D ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE MADRIGALEJO 8.606,96 € 
MALPARTIDA DE CÁCERES  P1011800H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE MALPARTIDA DE CÁCERS 1.484,80 € 
MALPARTIDA DE PLASENCIA  P1011900F ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE MALPARTIDA DE PLASENCIA 21.007,52 € 
MATA DE ALCÁNTARA P1012100B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE MATA DE ALCANTARA 10.325,84 € 
MEDINA DE LAS TORRES P0608100D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE  MEDINA DE LAS TORRES 2.782,88 € 

Jueves, 21 de enero de 2021
3884

NÚMERO 13



MEMBRÍO  P1012200J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE GUADALUPE" 3.399,04 € 
MONESTERIO P0608500E ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE MONTESTERIO 4.267,56 € 
MONROY P1012800G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE MONROY 6.232,56 € 
MONTANCHEZ P1012900E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDECIAL PARA PERSONAS MAYORES "BALCÓN DE EXTREMADURA" 5.893,00 € 
MONTEMOLÍN P0608600C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE MONTEMOLIN 9.774,12 € 
MONTERRUBIO DE LA SERENA  P0608700A ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE MONTERRUBIO DE LA SERENA 13.611,52 € 
NAVACONCEJO P1013300G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SANTÍSIMO CRISTO DEL VALLE" 5.662,44 € 
NAVALVILLAR DE PELA  P0609100C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE NAVALVILLAR DE PELA 10.590,61 € 
NAVAS DEL MADROÑO P1013600J ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES NAVAS DEL MADROÑO 11.679,12 € 
OLIVA DE LA FRONTERA P0609300I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE OLIVA DE LA FRONTERA 8.816,12 € 
ORELLANA LA VIEJA  P0609700J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDECIA PARA PERSONAS MAYORES DE ORELLANA LA VIEJA 10.755,23 € 
PASARON DE LA VERA P1014100J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "MARIA DE LUNA" 8.749,08 € 
PEÑALSORDO P0610000B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE PEÑALSORDO 15.349,62 € 
PORTAJE P1015300E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE PORTAJE 742,40 € 
PUEBLA DE ALCOCER P0610200H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SAN ANTÓN" 7.418,23 € 
PUEBLA DEL MAESTRE  P0610500A ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES PUEBLA DEL MAESTRE 8.627,92 € 
QUINTANA DE LA SERENA P0610900C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES QUINTANA DE LA SERENA 8.106,08 € 
RIOLOBOS  P1015800D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE RIOLOBOS 6.784,92 € 
ROBLEDILLO DE TRUJILLO P1016100H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE ROBLEDILLO DE TRUJILLO 5.630,40 € 
SALVALEÓN  P0611600H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES SALVALEON 13.345,88 € 
SAN MARTIN DE TREVEJO P1016700E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SAN MIGUEL" 3.443,88 € 
SAN VICENTE DE ALCÁNTARA P0612300D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE SAN VICENTE DE ALCÁNTARA 4.082,08 € 
SANTA ANA P1016800C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES SANTA ANA 4.237,32 € 
SANTA MARTA DE LOS BARROS P0612100H ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERONAS  MAYORES DE SANTA MARTA DE LOS BARROS 4.196,08 € 
SANTA MARTA DE MAGASCA P1017100G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES  DE STA. MARTA DE MAGASCA 24.084,80 € 
SANTIAGO DE ALCÁNTARA  P1017200E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "EL PENDERE" 5.117,96 € 
SANTIAGO DEL CAMPO  P1017300C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS  DE MAYORES DE SANTIAGO DEL CAMPO 1.484,80 € 
SEGURA DE LEÓN P0612400B ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO  PARA PERSONAS MAYORES " SAN ROQUE" 6.982,93 € 
SERRADILLA  P1017800B ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE SERRADILLA 14.579,80 € 
SIERRA DE FUENTES  P1018000H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE SIERRA DE FUENTES 4.729,16 € 
SIRUELA P0612500I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE SIRUELA 9.416,48 € 
TALARRUBIAS P0612700E ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES DE TALARRUBIAS 16.049,88 € 

TALAVERA LA REAL  P0612800C ATENCION RESIDENCIAL  PISOS TUTELADOS PARA PERSONAS MAYORES DE TALAVERA LA REAL 10.211,88 € 
TALAVAN     P1018100F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE TALAVAN 4.824,48 € 
TALAYUELA P1018400J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES TALAYUELA 3.747,96 € 
TORRE DE DON MIGUEL P1019100E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE LA ASUNCIÓN" 6.817,40 € 
TORRECILLA DE LA TIESA P1019000G ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES TORRECILLA DE LA TIESA  1.130,16 € 
TORRECILLA DE LOS ANGELES  P1018900I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "ILUMINADA MARTÍN OVELAR" 867,44 € 
TORREMOCHA P1019600D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES TORRMOCHA 4.586,64 € 
TORREQUEMADA P1019800J ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES TORRQUEMADA 3.273,88 € 
VALDEFUENTES P1020200J ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES VALDEFUENTES 7.345,48 € 
VALENCIA DE ALCÁNTARA  P1020700I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "SAN PEDRO DE ALCANTARA" 5.744,44 € 
VALLE DE LA SERENA P0614600E ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES VALLE DE LA SERENA 3.353,56 € 
VALLE DE SANTA ANA P0614800A ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES VALLE DE SANTA ANA 7.438,72 € 
VALVERDE DEL FRESNO  P1020900E ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES VALVERDE DEL FRESNO 3.654,16 € 
VIANDAR DE LA VERA P1021000C ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES VIANDAR DE LA VERA  46,88 € 
VILLA DE REY P1021200I ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES VILLA DEL REY 9.690,52 € 
VILLAR DEL REY P0615500F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES "MAESTRA MARINA TIMÓN" 17.829,66 € 
VILLANUEVA DEL FRESNO P0615400I ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADOS PARA PERSONAS MAYORES  VILLANUEVA DEL FRESNO 8.092,68 € 
VILLANUEVA DE LA SIERRA P1021500B ATENCION RESIDENCIAL CENTRO DE MAYORES "DIOS PADRE" 14.426,28 € 
VILLANUEVA DE LA VERA P1021600J ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES "EL PRADO" 5.760,12 € 
ZALAMEA DE LA SERENA P0616000F ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIDECIA PARA PERSONAS MAYORES "ADOLFO SUÁREZ" 5.565,76 € 
ZARZA CAPILLA P0616100D ATENCION RESIDENCIAL CENTRO RESIIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES ZAZA CAPILLA 5.898,00 € 
ZARZA LA MAYOR P1022200H ATENCION RESIDENCIAL PISO TUTELADO PARA PERSONAS MAYORES ZARZA LA MAYOR 32,32 € 
        826.276,75 € 

 
 
 
 

• • •

Jueves, 21 de enero de 2021
3885

NÚMERO 13


